СОВЕТ БЕССТРАШНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ТРИДЦАТЬ ЧЕТВЕРТАЯ  СЕССИЯ

( IV созыв )
РЕШЕНИЕ

от  22
.04.2021г

                                          №  86
ст.Бесстрашная

Об актуализации схем водо-тепло-газо-электро снабжения и водоотведения Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района
Краснодарского края
              В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 г.№ 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», Генеральным планом Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района Краснодарского края, утвержденного решением Совета Бесстрашненского сельского поселения от 08 октября 2014 года №10 Совет Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района    Р Е Ш И Л:

             1.Актуализация схем водо-тепло-газо-электро снабжения и водоотведения на территории Бесстрашненского сельского поселения не требуется.
Глава  Бесстрашненского сельского
 поселения   Отрадненского района                                                   А.В. Рязанцев